РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 04 сентября  2018 года                                                                               №  173

с. Сосково

О приобретении основных средств

за счет муниципального дорожного фонда

Принято

Сосковским районным Советом
народных депутатов 04 сентября  2018 года

         В соответствии Уставом муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
        1. Разрешить администрации Сосковского района  на основании части 5 пункта 4 «Порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Сосковский муниципальный  район Орловской области» утвержденного решением  Сосковского районного Совета народных депутатов от 7 июня 2013 года № 191 за счет средств дорожного фонда приобрести в соответствии с действующим законодательством в 2018 году полноприводной трактор с навесным оборудованием.
     2. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Заместитель председателя  Сосковского районного
Совета народных депутатов                                                        М. В. Корниенко
Глава Сосковского района                                                                 Р. М. Силкин